
［ドラックストア］

マツモトキヨシ
［サービス・その他］

QBハウス
［レストラン・カフェ］

タリーズコーヒー

［レストラン・カフェ］

いろり庵きらく
［⻘果、加⼯品、食料品等］

しゅんかしゅんか武蔵境店

nonowa武蔵境 EAST
閉館のお知らせ

長らくのご愛顧を賜りましたこと

 心より御礼申し上げます。

皆さまのご来館をスタッフ⼀同心より

 お待ちしております。

残り1か⽉余りとなりますが、最終⽇まで
  変わらぬご利⽤をいただけましたら幸いです。

この度、nonowa武蔵境EASTエリアは
2026年3⽉31⽇(火)をもちまして

  閉館する運びとなりました。

平素よりnonowa武蔵境EASTエリアを
ご利⽤いただき、誠にありがとうございます。


